

Nyhetsbrev april - SD Skaraborg

EU-valet: Din röst formar EU:s framtid

Den 9 juni öppnar vallokalerna och Sverige ska rösta om vilka kandidater som ska representera Sverige i EU-parlamentet. I praktiken kommer valet att handla om de partier som är representerade i riksdagen idag.

Så vad handlar detta val om? Det korta svaret är "nästan allting", eftersom EU:s federalister bokstavligen inte ser någon gräns för unionens intressesfär. Det kanske låter som ett skämt, men i dagarna lade EU-kommissionen ett förslag som gick ut på att reglera rymden.

Valet 2019 blev ärligt talet en katastrof, eftersom så kallade "gröna" partier fick ett så stort inflytande. Jag vill tro och hoppas att den gröna gruppens lekstuga upphör i och med valet i juni, men det kräver mobilisering från Sverigedemokraterna och andra partier i Europa som på riktigt vill se ett mer begränsat EU.

Tro förresten inte på sjuklövernens företrädare när de säger sig arbeta för ett smalare EU. Efter att ha arbetat i EU-parlamentet under nästan två år vet jag att det inte är sant, jag vet ju hur de andra partierna brukar rösta. Endast vi i Sverigedemokraterna kan med trovärdighet hävda att vi konsekvent står upp för svenskt självbestämmande.

En röst på ett EU-skeptiskt parti är det enda språket EU-etablissemangen förstår. Både regeringen i Sverige och (faktiskt) Kommissionen i Bryssel har örat mot rälserna och anpassar i någon mån sin politik till folkets röst. En röst på Sverigedemokraterna är det mest effektiva sättet att få de andra politiska krafter att förstå att de gör något fel. Och stannar vi hemma på valdagen struntar de i oss totalt, jag försäkrar.

Så glöm inte att rösta den 9 juni.



Tomas Brandberg

**Politisk Sakkunnig
Kandidat Europaparlamentsvalet**

Utbildningsdag kring EP-valet

Den 10/3 höll SD Skaraborg en konferens kring EU och EP-valrörelsen.

Cirka 80 företrädare för Sverigedemokraterna i Skaraborg närvarade vid utbildningsdagen, där fokus låg på det kommande Europaparlamentsvalet och valrörelsen. Föreläsningar och diskussioner gav fördjupad förståelse för EU:s komplexa struktur och dess påverkan på svensk politik. Tomas Brandberg och Ludvig Aspling, framstående profiler och europavalskandidater för partiet, delade värdefulla insikter och betonade betydelsen av att kritiskt analysera EU:s lagstiftning och beslut.

Det vi kan konstatera att i det dynamiska politiska landskapet står vi i Sverigedemokraterna inför Europaparlamentsvalet med en tydlig strategi: mobilisering. Fokuset är främst inte att övertyga nya väljare utan att säkerställa att våra nuvarande sympatisörer röstar i valet. Målet är att öka vår representation och stärka vår röst i Europaparlamentet där vi nu ser en unik möjlighet att påverka med våra kärnvärderingar.

Trots en tidigare tydlig EU-motstånd har partiet anpassat sin ståndpunkt till att arbeta inifrån för att utvärdera och påverka EU:s politik. Vi lär oss av erfarenheterna från Brexit, erkänner svårigheten i en eventuell utträdesprocess och fokuserar på konkret arbete inom EU för att motverka federalistiska tendenser och bibehålla vår nationella suveränitet.

När det gäller budskap så ligger fokuset på klargörande om SD:s kritiska men konstruktiva roll i EU. Samarbete med Tidöpartierna betonar också behovet av att framhäva våra unika ståndpunkter och värderingar som skiljer oss från andra politiska partier.

Inför valet ligger ett stort ansvar på våra kommunföreningar att planera och genomföra lokala kampanjaktiviteter. Allt från traditionell flygbladsutdelning till innovativa sociala medieinsatser och direkta väljarkontakter. Vi strävar efter en synlig och aktiv närvaro i samhället för att stärka kopplingen mellan vår politik och väljarnas vardag. Genom att kombinera lokal mobilisering med en stark och tydlig närvaro så känns det som Sverigedemokraterna Skaraborg står redo för valet till Europaparlamentet.



Viktiga datum!

13/4	Europaparlamentsvalsuptakt, Skövde
4/5	Vårtalet, Stockholm
9/6	Europaparlamentsvalet

Månadens kommunförening

SD Götene - Intervju med Jimmy Friberg, nyvald ordförande

Varför engagerade du dig i politiken?

"Jag gjorde en intresseanmälan till partiet via deras webbplats år 2017. Strax efteråt blev jag uppringd av den dåvarande ordföranden Helén, som bjöd in mig till ett möte. Under mötet upplevde jag att mina åsikter och förslag lyssnades på. Det var denna erfarenhet som först väckte mitt intresse för att engagera mig politiskt."

Så hur går det för SD Götene?

"Vi genomgår lite av en omstart, med en ny partilokal med exponeringsläget i Götene centrum. Lokalen har fräschats upp med strajpade fönster och en projektor är inköpt som kontinuerligt ska visa ett bildspel för att väcka förbipasserande. Inför valet kommer vi även att ha extra närvaro på torget under de sista två veckorna före valet."

Hur ser det politiska landskapet ut i Götene?

"Götenealliansen bestående av Götenes Framtid, Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna, Centern samt Miljöpartiet styr i Götene. Vi i SD är vågmästare i kommunen"

Vilka politiska framgångar har ni uppnått?

"I den senaste budgeten fick vi genom flera ändringsyrkanden, vilket visar på vår växande påverkan. Vår relation med kommunalrådet är god, vilket har möjliggjort en konstruktiv dialog. Detta hindrar dock inte att vi i vissa fall röstar i linje med den socialdemokratiska oppositionen, när deras politiska förslag bättre överensstämmer med vår egen politik."

Vilken är din roll som förtroendevald i kommunen?

"Jag är bland annat ledamot i kommunfullmäktige och i nämnden för Utbildning, kultur och fritid samt ersättare i Kommunstyrelsen plus ersättare i ett flertal andra nämnder."

Vad är dina mål för framtiden som ordförande?

"Jag eftersträvar att vi i SD Götene ska engagera fler och få till en aktivare medlemskår. Jag är förhoppningsfull. Till exempel så ledde invigningen av vår nya partilokal till flera positiva möten och nya medlemmar."



Jimmy Friberg
Ordförande SD Götene

Valupptakt – Europaparlamentsvalet

Gå inte miste om årets politiska höjdpunkt i Skaraborg lördag den 13/4

Inför Europaparlamentsvalet den 9:e juni står vi inför en avgörande tidpunkt för Sverige och Europa. Detta är mer än bara ett val; det är en chans att påverka vår gemensamma framtid. Varje röst är en byggsten i det demokratiska fundamentet och ett verktyg för förändring. Låt oss tillsammans säkerställa att Sverigedemokraternas röst hörs i Europaparlamentet.

Lördag den 13:e april markerar därför en viktig dag för Sverigedemokraterna Skaraborg då vi samlar 150 sverigevänner i Skövde kulturhus för vår valkickoff inför EP-valet. Ett omfattande program är planerat där deltagarna får fördjupa sina kunskaper om EU:s uppbyggnad och de utmaningar vi står inför.

Vi har äran att välkomna flera framträdande talare som Charlie Weimers, Jessica Stegrud och Martin Kinnunen, samt engagerade kandidater Beatrice Timgren, Linus Nilsson och Karl Robbjens.

Plats: Skövde kulturhus, Trädgårdsgatan 9, sal Freja.

Datum och tid: Lördag den 13:e april, från 13:30 (med start kl 14:00) till 18.00.

Program: Föreläsningar, tal och panelsamtal, med fika inplanerat.

Anmälan görs här:

<https://docs.google.com/forms/d/1DJb2SPICS2YHiyXAwgj0LjCUaQxZpDzcLLh53jCCng/edit?ts=65f40748&pli=1>

Ditt deltagande är viktigt för oss, och även om bekräftelsemejl inte skickas ut, är din anmälan bekräftad via vårt formulär.



Anders Karlsson
Distriktsombudsman
SD Skaraborg
Tel: 073-533 90 57
info@skaraborg.sd.se

